PORTARIA Nº 15.229, DE 20/07/2018.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES DO
MÊS DE AGOSTO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DO
ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898, DE 31/03/2006 E A LEI Nº
4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias no mês de Agosto de 2018 dos Servidores
constantes na relação anexa, nos respectivos períodos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de Julho de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO - SEMPLA

GOZO DE
DIAS

MAT NOME
INICIO
PER.

FIM
PERIODO

INICÍO
FÉR.

FIM
FÉRIAS

10 29570 RAQUEL LIUTH GASPARINI 10/07/2017 09/07/2018 06/08/2018 15/8/2018

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS – SEMAD

GOZO DE
DIAS

MAT NOME
INICIO
PER.

FIM
PERIODO

INICÍO
FÉR.

FIM
FÉRIAS

30 22099 DALBERT ROCHA DE OLIVEIRA 3/7/2015 2/7/2016 01/08/2018 30/8/2018

30 21931 ELAINE RAMOS VIEIRA 04/06/2016 03/06/2017 01/08/2018 30/8/2018

30 22163
ELENILDES SOARES DA SILVA
PREUS 16/07/2016 15/07/2017 09/08/2018 7/9/2018

30 29572 HELLEN FAUSTINO LOPES 17/07/2017 16/07/2018 01/08/2018 30/8/2018

24 859 JOANIAS JOAO DE OLIVEIRA 02/05/2017 01/05/2018 01/08/2018 24/8/2018

30 29499 JORDAN CARVALHO DE MORAES 28/06/2017 27/06/2018 08/08/2018 6/9/2018

30 1364 LAERTE LUIZ SEGATTO 17/02/2017 16/02/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 29223 LUCIANA REZENDE DOS REIS 17/02/2017 16/02/2018 01/08/2018 30/8/2018

15 779
MARIA DO CARMO PIMENTEL DE
JESUS 06/03/2017 05/03/2018 13/08/2018 27/8/2018

30 3066
MARILZETE ROCHA VICENTE
POLTRONIERI 24/07/2016 23/07/2017 07/08/2018 5/9/2018

30 1513 NELI EUNICE DE OLIVEIRA FARIA 09/12/2016 08/12/2017 01/08/2018 30/8/2018

30 1287 NILTON DOS SANTOS VIEIRA 03/02/2016 02/02/2017 10/08/2018 8/9/2018

12 21880 POLLYANA ALVES CUZZUOL 01/06/2017 31/05/2018 13/08/2018 24/8/2018

30 1137 ROBERTO FERREIRA DE SOUZA 19/11/2016 18/11/2017 01/08/2018 30/8/2018

30 2841 SEVERINO ROSSATO JUNIOR 19/04/2017 18/04/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 1334
WELINGTON CIRIACO DE
OLIVEIRA 03/02/2017 02/02/2018 01/08/2018 30/8/2018

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2018

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PROGE

GOZO DE
DIAS

MAT NOME
INICIO
PER.

FIM
PERIODO

INICÍO
FÉR.

FIM
FÉRIAS

15 28752 BRUNO DE CASTRO COSTA 25/05/2017 24/05/2018 15/08/2018 29/8/2018

17 21976 FERNANDO FAVARATO DENTI 06/06/2016 05/06/2017 01/08/2018 17/8/2018

17 21975
LARISSA CHIABAY MEDEIROS
FAVARATO 06/06/2016 05/06/2017 01/08/2018 17/8/2018

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS – SEMFI

GOZO DE
DIAS

MAT NOME
INICIO
PER.

FIM
PERIODO

INICÍO
FÉR.

FIM
FÉRIAS

30 3000
ENERCIR NATALI SILVA
SEPULCHRO 24/07/2017 23/07/2018 13/08/2018 11/9/2018

30 26858
JAQUELINI ZUCOLOTO
GASPARINI 17/07/2016 16/07/2017 28/08/2018 26/9/2018

30 26417
JOSIANE BARBOSA DOS SANTOS
PEREIRA 11/02/2017 10/02/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 28931 RAPHAEL MOURAO GABRIEL 20/12/2016 19/12/2017 13/08/2018 11/9/2018

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

GOZO DE
DIAS

MAT NOME
INICIO
PER.

FIM
PERIODO

INICÍO
FÉR.

FIM
FÉRIAS

30 26837
ALANA SIMORA DA VITORIA
LUDGERIO 16/07/2017 15/07/2018 03/08/2018 1/9/2018

30 28387
ANGELA MARIA DOS SANTOS
KOPPERSCHMIDT 09/03/2017 08/03/2018 01/08/2018 30/8/2018

15 27728 GABRIEL CRUZ VIANA 02/02/2017 01/02/2018 01/08/2018 15/8/2018

10 27959
GIOVANNA MOREIRA DE SOUSA
ROSA 03/02/2017 02/02/2018 01/08/2018 10/8/2018

30 1019 JANETE MARIA TRIVILIN NUNES 28/04/2016 27/04/2017 01/08/2018 30/8/2018

30 27943 JEFERSON SOUZA DA SILVA 12/02/2017 11/02/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 9676 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 22/03/2017 21/03/2018 08/08/2018 6/9/2018

30 2226
MARIA DA PENHA LYRIO
MACHADO 17/03/2016 16/03/2017 01/08/2018 30/8/2018

30 26627
SHEILA APARECIDA RIBEIRO DE
SOUZA 05/05/2017 04/05/2018 02/08/2018 31/8/2018

15 2764
TANIA MARIA ROSSATO
DADALTO 05/04/2016 04/04/2017 01/08/2018 15/8/2018

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO– SEMDS

GOZO DE
DIAS

MAT NOME
INICIO
PER.

FIM
PERIODO

INICÍO
FÉR.

FIM
FÉRIAS

30 3033
MARCIA CRISTINA BARBOSA
FIGUEIREDO 28/06/2017 27/06/2018 01/08/2018 31/8/2018

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA – SEMTUR

GOZO DE
DIAS

MAT NOME
INICIO
PER.

FIM
PERIODO

INICÍO
FÉR.

FIM
FÉRIAS

30 3255 ELIANE SUCHI AIOFFI 05/03/2017 04/03/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 22087 ELIOMAR LINO DE LACERDA 28/06/2017 27/06/2018 01/08/2018 30/8/2018

15 2638 RITA DE CASSIA ALVES MOREIRA 30/03/2016 29/03/2017 13/08/2018 27/8/2018

30 28967 UBIRACI ANTONIO DE MARCHI 10/01/2017 09/01/2018 01/08/2018 30/8/2018

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS – SETRANS

GOZO DE
DIAS

MAT NOME
INICIO
PER.

FIM
PERIODO

INICÍO
FÉR.

FIM
FÉRIAS

30 2415 ABEL FRANCISCO 21/03/2017 20/03/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 2275 ALDINEA PEREIRA DE OLIVEIRA 20/03/2017 19/03/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 1487 ANTONIEL MARTINS DA SILVA 01/06/2015 31/05/2016 01/08/2018 30/8/2018

30 1172 ARNALDO DOS SANTOS PEREIRA 03/02/2017 02/02/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 2286 CARLINDO SEVERINO DE SOUZA 10/06/2016 09/06/2017 01/08/2018 30/8/2018

30 977
CARLOS OLIVERIO SOARES
MONTIBELLER 27/07/2017 26/07/2018 01/08/2018 30/8/2018

15 2532
CREUSA ROSA PEREIRA DE
SOUSA 22/03/2017 21/03/2018 01/08/2018 15/8/2018

30 22134 DANIELA SILVA MIRANDA 03/07/2016 02/07/2017 01/08/2018 30/8/2018

30 2744
GILBERTO RESENDE DO
NASCIMENTO 05/04/2016 04/04/2017 01/08/2018 30/8/2018

30 642 IDALINA DOS SANTOS SAMPAIO 05/01/2017 04/01/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 3288 JANEA MARIA SOARES COSTA 15/02/2017 14/02/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 1023 JOSE ALVES MAIA 27/12/2016 26/12/2017 01/08/2018 30/8/2018

30 472 JOSE ANTONIO ROSA 11/03/2017 10/03/2018 01/08/2018 30/8/2018

15 1361 JOSE BATISTA ACIOLI FILHO 17/02/2017 16/02/2018 01/08/2018 15/8/2018

30 1237
JOSE PAULO AMARO
NASCIMENTO 03/02/2017 02/02/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 2347 MANOEL BARCELOS LOPES 20/03/2017 19/03/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 2835
MARCOS ANTONIO MIRANDA DA
COSTA 13/12/2015 12/12/2016 01/08/2018 30/8/2018

30 21899 MARIA GORETI PEREIRA 01/06/2016 31/05/2017 01/08/2018 30/8/2018

30 2486
MARIA MARGARETH RODRIGUES
DE SOUZA 21/03/2017 20/03/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 480 MILTON PEREIRA DAS NEVES 02/05/2017 01/05/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 22173
MONIQUE APARECIDA DE O
SANTOS DE ALMEIDA 16/07/2017 15/07/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 2133
ROSANGELA GODES CAPUCHO
CAZZOTTI 16/03/2016 15/03/2017 01/08/2018 30/8/2018

30 2392 RUBENS CARLESSO ROSSATO 20/03/2014 19/03/2015 01/08/2018 30/8/2018

30 2826 VALDO RIBEIRO DOS SANTOS 16/04/2017 15/04/2018 01/08/2018 30/8/2018

15 21923 VALTAIR COSTA PINHEIRO 05/06/2016 04/06/2017 17/08/2018 31/8/2018

30 2915 VALTAIR PAMPOLINI RODRIGUES 08/06/2017 07/06/2018 01/08/2018 30/8/2018

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA – SEMOB

GOZO DE
DIAS

MAT NOME
INICIO
PER.

FIM
PERIODO

INICÍO
FÉR.

FIM
FÉRIAS

12 29215 ARTHUR FERNANDES FERRAZ 22/02/2017 21/02/2018 06/08/2018 17/8/2018

17 29214 BARBARA GOMES PESSOTTI 22/02/2017 21/02/2018 01/08/2018 17/8/2018

11 29103
HERMILENA THIANA ZUCOLOTO
NARDI 18/01/2017 17/01/2018 27/08/2018 6/9/2018

12 2827 VERA LUCIA SABINO DIAS 17/04/2017 16/04/2018 20/08/2018 31/8/2018

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA – SEMAG

GOZO DE
DIAS

MAT NOME
INICIO
PER.

FIM
PERIODO

INICÍO
FÉR.

FIM
FÉRIAS

30 1431 ANTONIO CARLOS RIBEIRO 30/03/2017 29/03/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 2301 ELEN MARTINS 20/03/2017 19/03/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 2884 VALTER FRANCISCO MANHANI 12/05/2017 11/05/2018 01/08/2018 30/8/2018

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMAM

GOZO DE
DIAS

MAT NOME
INICIO
PER.

FIM
PERIODO

INICÍO
FÉR.

FIM
FÉRIAS

30 23368 ADILSON SIMAO MENDES 15/07/2017 14/07/2018 06/08/2018 4/9/2018

19 23490
ANGELO GIOVANI DE ARAUJO
VIEIRA COELHO 02/08/2017 01/08/2018 06/08/2018 24/8/2018

30 2918 JOSE PEREIRA GUSTAVO 09/06/2017 08/06/2018 01/08/2018 30/8/2018

30 27235 LUCAS DA COSTA MONTEIRO 09/11/2016 08/11/2017 13/08/2018 11/9/2018

30 1039 LUIZ CARLOS MATOS PEREIRA 27/12/2015 26/12/2016 01/08/2018 30/8/2018

30
23292 VALDIR LOUREIRO VICENTE 03/07/2017 02/07/2018 15/08/2018

13/9/2018

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DEFESA CIVIL – SEHAB

GOZO DE
DIAS

MAT NOME
INICIO
PER.

FIM
PERIODO

INICÍO
FÉR.

FIM
FÉRIAS

15 1447 JURANDI GUIMARAES 30/03/2017 29/03/2018 01/08/2018 15/8/2018

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE – SEMESP

GOZO DE
DIAS

MAT NOME
INICIO
PER.

FIM
PERIODO

INICÍO
FÉR.

FIM
FÉRIAS

30 2561 MARILDA CLEMENTE RODRIGUES 22/03/2017 21/03/2018 01/08/2018 30/8/2018